[image: brasao]           ESTADO DE SANTA CATARINA
           CÂMARA DE VEREADORES DE MAJOR VIEIRA
               E-mail: camaramvsc@yahoo.com.br   fone: (47) 3655-1130
               Rua: João Florentino de Sousa, nº 688
               CNPJ.:  83.528.638/0001-27

REQUERIMENTO Nº 027/2016  - 21  de novembro  de 2016.

Exmo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores

O Vereador que a presente subscreve no uso de suas atribuições regimentais e após ter ouvido o plenário, REQUER  na forma  do disposto no artigo 55 “II” do Regimento Interno da Câmara, licença do cargo de vereador para interesses particulares, no período compreendido entre   22 DE NOVEMBRO E 22 DE DEZEMBRO DE 2016.
Sala das Sessões em  21 de novembro    de 2016.

JURACI ALLIEVI
Vereador

image1.jpeg